249, 251, 253, 266, 268, 269,
270, 271, 275, 277

Saka Tigrakhauda: bkz. Sivri Baş-
lıklı Sakalar

Sakaca, 227, 228, 235, 239, 242
Sakalibe: bkz. Saklab
Sakarya, 25, 164
Sakastan, 215
Sakha, 56
Sakhaca, 152
Saks: bkz. Saksonya
Sakson, 34, 167
Saksonya, 127, 130, 192
Samanî, 42
Sambatos: bkz. Şambat
Sami, 73, 75, 76, 78, 79, 84, 86,

100, 103, 106, 107, 136, 147,
177, 178, 202

Samoyedçe, 87
Samoyedler, 72
Sanakos, 234
Sanskritçe, 72, 158, 193, 200
Sardunca, 166
Sarmat, -lar, 16, 23, 64, 126, 195,